

# EGEPEN DECEUNINCK, PAZAR AĞINI GENİŞLETECEK

**T**ürkiye’de yaşanan dört mevsimde PVC kullanımının ısı yalıtımındaki önemini vurgulayarak, “Türkiye’nin Penceresi” söylemini geliştirdiklerini söyleyen Egepen Deceuninck Pazarlama ve Satış Grup Müdürü Tamer Özen, “Egepen Deceuninck olarak, yüksek teknoloji ve kalite ile ürettiğimiz ürünlerle bugün Türkiye’de PVC üreticileri arasında ilklerin öncüsü konumunda yer alıyoruz” dedi. Sektöre ve firmalarına katkı sağlamak adına yatırımlara devam ettiklerini belirten Özen, Menemen Organize Sanayi Bölgesi’nde 200 milyon TL’lik yatırımla faaliyete aldıkları yeni üretim tesisleri hakkında şu bilgileri aktardı: “PVC kapı ve pencere profil üretimi yapan tesisimiz Avrupa ve Amerika’nın en büyük fabrikası olma özelliğini taşıyor. Yeni fabrikamızın lojistik merkezi 30 bin metrekare arsa üzerine 22 bin 300 metrekare kapalı alan, üretim fabrikası ve idari alanı ise 80 bin metrekare arsa üzerine 56 bin metrekare kapalı alana kuruldu. Bu fabrika ile İzmir’de 50-55 bin ton aralığında olan üretimimizi 100 bin tona, yani iki katına çıkaracağız. Bin 100 kişilik istihdam yapıyoruz. Türkiye ekonomisine katma değer sağlamaya devam ederken, kapasite artışı ve ihracat hedeflerimizle 2018’de de hız kesmeyeceğiz.”

Ege Profil için 2017 yılının, fabrika açılışı ve Ar-Ge kurulumuyla verimli geçtiğini belirten Özen, 2018 yılında pazar ağlarını global çapta genişletmek için yatırımlara devam edeceklerini ifade etti. Özen, Şili, Hindistan, Tayland, Avustralya ve Güney Amerika’nın belli bölgelerinde yatırımlarını genişleteceklerini kaydetti. Özen, “Yurt dışı ve yurt içi satışlarımız günden güne artıyor. Bu durum yeni pazarlar hedeflerken ve ihracat stratejimizi oluştururken bizim için itici güç oluyor. İhracat stratejimizde, ülke sayısını artırmaktan ziyade yerelleşmeyi ön plana çıkarıyoruz. Örneğin, ihracat payımızı geliştirdiğimiz bölgelerde yerel kurulumlar ile o bölgede



**Tamer ÖZEN:**

“Yurt dışı ve yurt içi satışlarımız günden güne artıyor. Bu durum yeni pazarlar hedeflerken ve ihracat stratejimizi oluştururken bizim için itici güç oluyor.”

